
UCHWAŁA NR LI/43/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/35/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez powiat zduńskowolski 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (T.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i poz. 1730) oraz art. 12 pkt 11 art.40 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/35/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez powiat zduńskowolski zmienionej uchwałą Nr X/61/19 z dnia 30.08.2019 r. oraz uchwalą Nr XIX/23/20 
z dnia 27.03.2020 r. wprowadza się w §8 następujące zmiany: 

a) ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) opiekuna stażu lub mentora -  150 zł.” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Nauczycielowi, któremu powierzono  sprawowanie funkcji opiekuna stażu 
lub mentora więcej niż jednego nauczyciela, dodatek funkcyjny z tego tytułu w kwocie określonej 
w ust. 1 pkt 2 należy się za pełnienie funkcji opiekuna stażu lub mentora każdego z tych nauczycieli.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dodatek za sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora przyznaje się na 
okres odbywania przez nauczyciela stażu lub okres przygotowania do zawodu nauczyciela oraz w przypadku 
przedłużenia okresu stażu lub okresu odbywania przygotowania do zawodu nauczyciela, przez okres tego 
przedłużenia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi  
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl   . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



